平成 30 年 12 月 21 日

各      位

会 社 名  カゴメ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 寺田 直行

コード番号 ２８１１ 東証・名証第１部

問合せ先  財務経理部長  佐伯 健

TEL． ０３–５６２３–８５０３

退職給付信託に設定するダイナパック㈱（証券コード：3947）株式の異動に関するお知らせ

当社は、当社従業員に対する将来の退職給付に充当するため、ダイナパック株式会社の株式を退職給

付信託に設定しておりますが、本日、下記の通り信託財産に設定していた同社の全株式を当社の直接保

有にすることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は金融商品取引法第 167 条第１項及び同施行令第 31条に規定する「公開買付けに準ずる行

為として政令で定める買い集め行為」に該当いたします。

記

以上

１．対象銘柄 ダイナパック株式会社

２．株式数 616,600 株

３．総株主の議決権の数に対する割合 5.97％

４．取引日 平成 30 年 12 月 21 日

５．取引方法 東京証券取引所における市場内立会外取引（ToSTNeT）